Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Sat Jun 27 23:17:58 2026 / +0000  GMT
 Kompatibilna kartuša T1281 Epson (Črna)
Price: 2.90 € z DDV-jem
SKU: PP-SI-82251
In stock: 5
Product Categories: Epson, Vse znamke
Product Tags: črna, Epson, kartuša, kartuša za Epson

Product data have been exported from - PremiumPrint
Export date: Sat Jun 27 23:17:58 2026 / +0000  GMT
Evropskih Standardih v ISO-CERTIFIED TOVARNI s certifikati kakovosti ISO 9001, ISO
14001, STCM. Večja zmogljivost tiskanja, saj vsebujejo več črnila.
Vsaka kartuša je vakumsko pakirana. So kvalitetne izdelave, imajo vgrajen čip in
vaš tiskalnik jih bo zaznal kot 100 % polne.
UPORABA KOMPATIBILNIH KARTUŠ NIKAKOR NE POŠKODUJE TISKALNIKA!
Dobava: Pošljemo v roku 24 ur po prejemu naročila do 14:00.
Product Description
Kompatibilne kartuše za naslednje modele tiskalnikov:
- Epson Stylus Office BX305F / BX 305F / BX305 F / BX 305 F - Epson Stylus
Office BX305FW / BX 305FW / BX305 FW / BX 305 FW - Epson Stylus Office
BX305FW Plus - Epson Stylus S22/ S 22 - Epson Stylus SX125 / SX 125 - Epson
Stylus SX130 / SX 130 - Epson Stylus SX230 / SX 230 - Epson Stylus SX235 / SX
235 - Epson Stylus SX235W / SX 235W / SX235 W / SX 235 W - Epson Stylus
SX420W / SX 420W / SX420 W / SX 420 W - Epson Stylus SX425W / SX 425W
/ SX425 W / SX 425 W - Epson Stylus SX430W / SX 430W / SX430 W / SX 430 W
- Epson Stylus SX435W / SX 435W / SX435 W / SX 435 W - Epson Stylus
SX438W / SX 438W / SX438 W / SX 438 W - Epson Stylus SX440W / SX 440W
/ SX440 W / SX 440 W - Epson Stylus SX445W / SX 445W / SX445 W / SX 445 W
Product Attributes
- Dimensions: Ni na voljo
- Weight: 0.05 kg
- Tip izdelka: Kartuša